
Program kina Světozor  Masarykovo náměstí 1

Leden

st 4 17:00 Střídavka 2D komedie Bontonfilm Petr Nikolaev ČR CZ 100 12 140

20:00 Vánoční příběh 2D komedie Cinemart Irena Pavlásková ČR CZ 118 12 160

čt 5 17:00 Prezidentka 2D komedie Bioscop Rudolf Havlík ČR CZ 97 12 130

20:00 Srdeční záležitost 2D komedie Cinemart Anika Decker Německo D 100 12 160

pá 6 17:00 Websterovi ve filmu 2D animovaný Aerofilms Katarína Kerekesová ČR, Slovensko D 65 140/125

20:00 Avatar: The Way of Water 2D dobrodružný Falcon James Cameron USA D 190 170

so 7 17:00 Princezna zakletá v čase 2 2D pohádka Bohemia m.p. Petr Kubík ČR CZ 134 140/125

20:00 Whitney Houston: I Wanna Dance with Somebody 2D životopisný Falcon Kasi Lemmons USA T 140 12 160

ne 8 17:00 Kocour v botách: Poslední přání 2D animovaný Cinemart Joel Crawford USA D 101 160/145

20:00 Operace Fortune: Rusa de Guerre 2D thriller Vertical ent. Gui Ritchie USA T 114 15 160

po 9 17:00 Vánoční příběh 2D komedie Cinemart Irena Pavlásková ČR CZ 118 12 100/60

20:00 Šílená noc 2D komedie Cinemart Tommy Wirkola USA T 111 15 160

út 10 17:00 Za vším hledej ženu 2D komedie Falcon Miloslav Šmídmajer ČR CZ 105 12 150

20:00 Piargy 2D drama Cinemart Ivo Trajkov SR,ČR CZ 100 12 160

st 11 17:00 Grand Prix 2D komedie Falcon Jan Prušinovský ČR CZ 107 12 140

20:00 Avatar: The Way of Water 3D dobrodružný Falcon James Cameron USA D 190 190

čt 12 17:00 Prezidentka 2D komedie Bioscop Rudolf Havlík ČR CZ 97 12 130

20:00 Top Gun: Maverick 2D akční Cinemart Joseph Kosinski USA D 131 12 140

pá 13 17:00 Vánoční příběh 2D komedie Cinemart Irena Pavlásková ČR CZ 118 12 160

20:00 M3GAN 2D horor Cinemart Gerard Johnstone USA T 101 12 160

so 14 17:00 Úžasný Mauric 2D animovaný Bontonfilm Toby Gankel UK,GER D 90 140/125

20:00 Střídavka 2D komedie Bontonfilm Petr Nikolaev ČR CZ 100 12 140

ne 15 17:00 Kocour v botách: Poslední přání 2D animovaný Cinemart Joel Crawford USA D 101 160/145

20:00 Avatar: The Way of Water 2D dobrodružný Falcon James Cameron USA D 190 170

po 16 17:00 Spolu 2D drama Bontonfilm David Laňka,Martin Muler ČR CZ 117 100/60

20:00 Whitney Houston: I Wanna Dance with Somebody 2D životopisný Falcon Kasi Lemmons USA T 140 12 160

út 17 17:00 PSH Nekonečný příběh 2D dokument Aerofilms Štěpán Vodrážka ČR CZ 70 12 140

20:00 Za vším hledej ženu 2D komedie Falcon Miloslav Šmídmajer ČR CZ 105 12 150

st 18 17:00 Prezidentka 2D komedie Bioscop Rudolf Havlík ČR CZ 97 12 130

20:00 Operace Fortune: Rusa de Guerre 2D thriller Vertical ent. Gui Ritchie USA T 114 15 160

čt 19 17:00 Za vším hledej ženu 2D komedie Falcon Miloslav Šmídmajer ČR CZ 105 12 150

20:00 Babylon 2D drama Cinemart Damien Chazelle USA T 188 15 170

pá 20 17:00 Největší dar 2D pohádka Bontonfilm Daria Hrubá,Marta Santovjaková Gerlíková ČR CZ 93 140/125

20:00 Přání k narozeninám 2D komedie Bioscop Marta Ferencová ČR CZ 93 170

so 21 17:00 Zoubková víla 2D animovaný Bohemia m.p. Caroline Origer Lucembursko,Německo D 85 140/125

20:00 Avatar: The Way of Water 2D dobrodružný Falcon James Cameron USA D 190 170

ne 22 17:00 Úžasný Mauric 2D animovaný Bontonfilm Toby Gankel UK,GER D 90 140/125

20:00 Babylon 2D drama Cinemart Damien Chazelle USA T 188 15 170

po 23 17:00 Grand Prix 2D komedie Falcon Jan Prušinovský ČR CZ 107 12 100/60

20:00 M3GAN 2D horor Cinemart Gerard Johnstone USA T 101 12 160

út 24 17:00 Srdeční záležitost 2D komedie Cinemart Anika Decker Německo D 100 12 160

20:00 Přání k narozeninám 2D komedie Bioscop Marta Ferencová ČR CZ 93 170

st 25 17:00 Za vším hledej ženu 2D komedie Falcon Miloslav Šmídmajer ČR CZ 105 12 150

20:00 Vánoční příběh 2D komedie Cinemart Irena Pavlásková ČR CZ 118 12 160

čt 26 17:00 Střídavka 2D komedie Bontonfilm Petr Nikolaev ČR CZ 100 12 140

20:00 Ve znamení býka 2D drama Bohemia m.p. Tim Sutton USA T 98 12 160

pá 27 17:00 Princ Mamánek 2D pohádka Bontonfilm Jan Budař ČR CZ 90 140/125

20:00 Avatar: The Way of Water 3D dobrodružný Falcon James Cameron USA D 190 190

so 28 17:00 Kocour v botách: Poslední přání 2D animovaný Cinemart Joel Crawford USA D 101 160/145

20:00 Přání k narozeninám 2D komedie Bioscop Marta Ferencová ČR CZ 93 170

ne 29 17:00 Zoubková víla 2D animovaný Bohemia m.p. Caroline Origer Lucembursko,Německo D 85 140/125

20:00 Spolu 2D drama Bontonfilm David Laňka,Martin Muler ČR CZ 117 150

po 30 17:00 Za vším hledej ženu 2D komedie Falcon Miloslav Šmídmajer ČR CZ 105 12 100/60

20:00 Babylon 2D drama Cinemart Damien Chazelle USA T 188 15 170

út 31 17:00 Piargy 2D drama Cinemart Ivo Trajkov SR,ČR CZ 100 12 160

20:00 Jan Žižka 2D historický Bioscop Petr Jákl ČR D 125 15 140

Program kina Aurora Lázeňská 1001

Leden

Ne 8 19:30 Střídavka 2D komedie Bontonfilm Petr Nikolaev ČR CZ 100 12 120

Po 9 19:30 Za vším hledej ženu 2D komedie Falcon Miloslav Šmídmajer ČR CZ 105 12 120

St 11 19:30 Whitney Houston: I Wanna Dance with Somebody 2D životopisný Falcon Kasi Lemmons USA T 140 12 140

Ne 15 19:30 Vánoční příběh 2D komedie Cinemart Irena Pavlásková ČR CZ 118 12 140

Po 16 19:30 Avatar: The Way of Water 2D dobrodružný Falcon James Cameron USA D 190 150

Ne 22 19:30 Přání k narozeninám 2D komedie Bioscop Marta Ferencová ČR CZ 93 150
Po 23 19:30 Prezidentka 2D komedie Bioscop Rudolf Havlík ČR CZ 97 12 110
St 25 19:30 Whitney Houston: I Wanna Dance with Somebody 2D životopisný Falcon Kasi Lemmons USA T 140 12 140
Ne 29 19:30 Za vším hledej ženu 2D komedie Falcon Miloslav Šmídmajer ČR CZ 105 12 120
Po 30 19:30 Přání k narozeninám 2D komedie Bioscop Marta Ferencová ČR CZ 93 150

 Senior klub:  každé pondělí od 17:00 hod. film se seniorskou slevou     

 V lednu uvedeme se slevou filmy: Vánoční příběh, Spolu, Grand Prix, Za vším hledej ženu    

Premiéry: Přání k narozeninám, Zoubková víla, Babylon 






